熊私幼連第１０５９号

令和元年６月１３日

各  加盟園  設置者・園長             様

                                    一般社団法人熊本県私立幼稚園連合会

                                               理事長  大矢野  隆  嗣

令和元年度 設置者・園長・次世代研修会の開催について(ご案内)

拝啓 緑のふかまる頃 貴園におかれましては益々御清栄のこととお慶びを申し上げます。

 さて、毎年この時期に開催しております設置者・園長・次世代研修会を本年も下記にて開

催することとなりました。今年は全日から講師をお招きしてご講演頂きます。

 また、今回は意見交換会(交流会)も計画しておりますので、ご多忙中とは存じますが奮っ

てご参加下さいますようご案内申し上げます。

 なお、参加希望者は別紙申込書にて６月２８日(金)までにお申し込み下さい。  敬具

記

１ 日  時   令和元年７月１２日（金） 午後２時～１７時まで

２ 会  場   メルパルク熊本 2F 有明（ 熊本市中央区水道町 14-1 ℡ 096-355-6311 ）

３ 日  程

  13:40～14:00 受 付

  14:00～14:05 開 会

  14:05～16:45  研 修 演題 「 無償化時代の幼児教育 」 （質疑応答を含む）

             講師 内閣府 子ども・子育て会議 委員

                (公財)全日研究機構 理事・全日 教育研究委員長

                武蔵野東第二幼稚園 園長  加 藤 篤 彦  先生

  16:45～17:00 連絡・確認事項

          ①令和２年度 園児募集に関する申し合わせ事項について

          ②各委員会からの連絡・報告 他

  17:00～      閉 会

17:30～19:30 意見交換会（交流会）

４ 参 加 費   お一人 ５千円（但し、研修のみ参加の場合は無料）

５ 申込期限   令和元年６月２８日（金）  必着

６ 申 込 先   〒862-0950 熊本市中央区水前寺 1 丁目 1-21
                一般社団法人熊本県私立幼稚園連合会

               TEL 096-237-7286 FAX 096-237-7287

７ 申込方法   別紙申込書にご記入の上、現金書留にてお申し込み下さい。

       （ 研修のみ参加の場合は FAX 申込可。 ）

一般社団法人熊本県私立幼稚園連合会  主催

令和元年度  設置者・園長・次世代研修会  参加申込書

№

職 名

氏 名

意見交換会

参加費

１

               円

２

円

３

               円

    ※意見交換会にご参加の場合は、当該蘭に〇をお付け下さい。

 上記のとおり、研修会    名・意見交換会    名・参加費      円

を添えて申し込みます。

     令和元年 ６ 月   日

                   園名

                   園長

   一般社団法人熊本県私立幼稚園連合会  御中

 ※ 申込期限 令和元年６月２８日（金） 必着